PORTARIA nº 08, de 10/12/2012.

Nomeia Maria Aparecida da Rosa ao cargo de Cuidadora
do Abrigo Institucional sediado no Município de Vidal
Ramos, denominado “Acolhimento Institucional Albertina
Berkenbrock”, aprovada no Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2012 do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos
Municípios da Amavi - CIM-AMAVI e dá outras providências.

JOCELINO AMANCIO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA AMAVI - CIM-AMAVI, no uso das atribuições que lhe
confere o Contrato de Consórcio, nos termos da Resolução nº 01, de 30/03/12 e do Contrato de
Rateio nº 01/2012, considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2012 e a
necessidade do início dos trabalhos de estruturação e implantação do abrigo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear MARIA APARECIDA DA ROSA, à função de Cuidadora do Abrigo Institucional, a
partir de 17 de dezembro de 2012, na forma e condições estabelecidas no Edital do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2012 do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da
AMAVI – CIM-AMAVI e consoante contrato de trabalho por tempo determinado a ser formalizado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio do Sul, 10 de dezembro de 2012.

JOCELINO AMANCIO
Presidente do CIM-AMAVI